ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

CÔNG BỐ GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG
THÁNG 01 NĂM 2024

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG BÌNH

(Công bố số        /CBG-SXD ngày    tháng    năm 2024 của Sở Xây dựng)

Quảng Bình, tháng 02 năm 2024

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /CBG-SXD Quảng Bình, ngày       tháng      năm 2024

CÔNG BỐ

Giá vật liệu xây dựng tháng 01 năm 2024
trên địa bàn tỉnh Quảng Bình

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây

dựng;

Căn cứ Quyết định số 63/2022/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh về

việc ủy quyền cho Sở Xây dựng công bố chỉ số giá xây dựng; giá vật liệu xây

dựng, thiết bị công trình; đơn giá nhân công xây dựng; giá ca máy và thiết bị thi

công, giá thuê máy và thiết bị thi công trên địa bàn tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ mặt bằng giá các loại vật liệu xây dựng trên thị trường các khu vực

trong tỉnh,

Sở Xây dựng công bố giá vật liệu xây dựng tháng 01 năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Quảng Bình và hướng dẫn áp dụng như sau:

1. Giá các loại vật liệu xây dựng trong Công bố này bổ sung, thay thế giá

các loại vật liệu xây dựng trong Công bố số 3525/CBG-SXD ngày 29/12/2023

của Sở Xây dựng.

2. Các nội dung còn lại tiếp tục tham khảo áp dụng hoặc vận dụng Công bố

số 3525/CBG-SXD ngày 29/12/2023 của Sở Xây dựng.

Quá trình thực hiện, trường hợp gặp khó khăn, vướng mắc đề nghị các cơ

quan, tổ chức, cá nhân phải hồi để Sở Xây dựng nghiên cứu, giải quyết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, ĐTHT&KTXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Minh Thái

CÔNG BỐ GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG THÁNG 01 NĂM 2024

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG BÌNH

Đơn vị tính: đồng

STT Loại vật liệu xây dựng ĐVT

Tiêu chuẩn/Quy

cách/Nhà sản

xuất/ Xuất xứ

Giá Ghi chú

I NHIÊN LIỆU

1 Điện kwh       2.006,79    Từ ngày

22/12/2023

đến ngày

28/12/2023

2 Xăng sinh học E5 RON 92-II lít          19.645

3 Điezen 0,05S-II lít          18.100

4 Điện kwh       2.006,79    Từ ngày

29/12/2023

đến ngày

04/01/2024

5 Xăng sinh học E5 RON 92-II lít          19.636

6 Điezen 0,05S-II lít          18.336

7 Điện kwh       2.006,79    Từ ngày

05/01/2024

đến ngày

11/01/2024

8 Xăng sinh học E5 RON 92-II lít          19.473

9 Điezen 0,05S-II lít          17.945

10 Điện kwh       2.006,79    Từ ngày

12/01/2024

đến ngày

18/01/2024

11 Xăng sinh học E5 RON 92-II lít          19.509

12 Điezen 0,05S-II lít          18.264

13 Điện kwh       2.006,79    Từ ngày

19/01/2024

đến ngày

25/01/2024

14 Xăng sinh học E5 RON 92-II lít          19.845

15 Điezen 0,05S-II lít          18.718

16 Điện kwh       2.006,79    Từ ngày

26/01/2024

đến ngày

01/02/2024

17 Xăng sinh học E5 RON 92-II lít          20.555

18 Điezen 0,05S-II lít          18.882

19 Điện kwh       2.006,79

Từ ngày

02/02/2024
20 Xăng sinh học E5 RON 92-II lít          21.236

21 Điezen 0,05S-II lít          19.455

II THÉP XÂY DỰNG

Giá bán tại các cửa hàng VLXD ở các thị trấn

trung tâm huyện; các phường của thị xã Ba Đồn;

các xã, phường của thành phố Đồng Hới

22 Thép cuộn VAS D6, D8  kg CB300-T 15.200 Công ty

TNHH

MTV Thép

VAS Việt

Mỹ.

SĐT: 0905

723589

23 Thép thanh vằn VAS D10 kg CB300-V 15.350

24 Thép thanh vằn VAS D12-D20  kg CB300-V 15.200

25 Thép thanh vằn VAS D10  kg CB400-V 15.550

26 Thép thanh vằn VAS D12-D32  kg CB400-V 15.400

STT Loại vật liệu xây dựng ĐVT

Tiêu chuẩn/Quy

cách/Nhà sản

xuất/ Xuất xứ

Giá Ghi chú

27 Thép thanh vằn VAS D10 kg CB500-V 15.550

28 Thép thanh vằn VAS D12-D32 kg CB500-V 15.400

29
Thép dập hộp, U xà gồ (mạ

kẽm)
kg   19.330

30 Thép hình, Thép tấm kg   17.390

31 Dây thép buộc kg   17.580

32 Đinh kg   17.580

33 Que hàn kg   17.580

III NHỰA ĐƯỜNG - Công ty TNHH Nhựa đường Petrolimex

34 Nhựa đường 60/70 xá kg   14.200

Giá tại Thọ

Quang -

TP. Đà

Nẵng

35
Nhựa đường nhũ tương CRS1

xá
kg   11.700

36
Nhựa đường nhũ tương CSS1

xá
kg   12.700

37 Nhũ tương gốc Axit 60% xá kg   12.200

38
Nhựa đường nhũ tương CRS2

xá
kg   13.200

39 Nhựa đường 60/70 phuy kg   16.300

40
Nhựa đường nhũ tương CRS1

phuy
kg   14.200

41
Nhựa đường nhũ tương CSS1

phuy
kg   15.200

42
Nhựa đường nhũ tương CRS2

phuy
kg   15.700

43 Nhựa đường 60/70 xá kg   14.900

Giá tại Cửa

Lò - Nghệ

An

44
Nhựa đường nhũ tương CRS1

xá
kg   12.100

45
Nhựa đường nhũ tương CSS1

xá
kg   13.100

46 Nhũ tương gốc Axit 60% xá kg   12.600

47
Nhựa đường nhũ tương CRS2

xá
kg   13.600

48 Nhựa đường 60/70 phuy kg   17.200

49
Nhựa đường nhũ tương CRS1

phuy
kg   14.600

50
Nhựa đường nhũ tương CSS1

phuy
kg   15.600

51
Nhựa đường nhũ tương CRS2

phuy
kg   16.100

STT Loại vật liệu xây dựng ĐVT

Tiêu chuẩn/Quy

cách/Nhà sản

xuất/ Xuất xứ

Giá Ghi chú

IV HỐ THU

Giá tại hiện trường công trình, đã bao gồm chi

phí bốc, xếp lên và xuống phương tiện vận

chuyển

52
Hố thu chống ngập nước cục bộ

và ngăn mùi F1 (INFRAVI-F1)
hố 320x960x1120 8.346.000

53
Hố thu chống ngập nước cục bộ

và ngăn mùi F2 (INFRAVI-F2)
hố 410x960x1120 9.309.000

54
Hố thu chống ngập nước cục bộ

và ngăn mùi F3 (INFRAVI-F3)
hố 550x960x1120 10.572.000

55
Hố thu chống ngập nước cục bộ

và ngăn mùi F4 (INFRAVI-F4)
hố 800x1200x1250 14.854.000

56
Hố thu chống ngập nước cục bộ

và ngăn mùi F5 (INFRAVI-F5)
hố 1200x1600x1250 17.389.000

		thaihm.sxd@quangbinh.gov.vn
	2024-02-05T16:13:47+0700

		2024-02-05T16:19:16+0700

		2024-02-05T16:19:42+0700

		2024-02-05T16:19:57+0700

		2024-02-05T16:20:15+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2024-02-05T16:21:16+0700